ANEXA 3 LISTA MEMBRILOR COMISIILOR ELECTORALE

Comisia Elctorala

Reg. | Judet Teritoriala Profesie Telefon Adrese mail
Nord | Bacau Lungu Tatiana Jurist si Stud. an |l
Est Magdalena KT 0744.60.12.51 | tatiana_rst@yahoo.com
danila.alina.mihaela@gmail.
Danila Alina Mihaela | jurist 0723.378.751 | com
Teodorescu Marinela economist 0749.071.174 marynelateo@yahoo.com
Onciu Angela luliana psiholog 0746.834.452 | iuli_angel@yahoo.com
Bitleanu Raluca Elena | psiholog, 0741.223.522 | raluxelena@yahoo.com
Pintilie Marinela tehnician maseur 0753.773.464 | marinelapintilie12@yahoo.ro
Botosani | pasire Cornelia jurist 0744 526 522 | corneliapasare@casbt.ro
consilier Consiliu
Pascariu Adina judetean 0744.881.442 adinapascariu@yahoo.com
Ciorogar Beniamin secretar CJRAE 0744 824 041 | ben.ciorogar@gmail.com
sleonard.livanu@iasi.rcs-
Livanu Leonard inginer RCS-RDS 0770032818 | rds.ro
Cauneac Roxana
Maria medic 0742.438.941 | roxanarad1987@gmail.com
lasi-Vaslui | Njca Gabriela jurist 0740.904.022 | nicagabriela@ymail.com
Luca Catalina asist univ. UMF lasi | 0766.31.01.47 | luca.katalina@yahoo.com
Gheorghita Andrei asist univ. UMF lasi | 0720.272.072 | andu_ghe@yahoo.com
Baltag Doru medic 0744.521.240 | baltagd@rdslink.ro
Canila Violetta economist 0740.118.947 | dir_adm_rec@yahoo.com
Lungu Ana — Maria economist 0753.498.177
Rotaru Alecsandra 0744.597.113 | alicerotaru78@yahoo.ro
Neamt Tatomir Alina jurist 724 610 591 | av.tatomiralina@yahoo.com |
Campenau Geta tehnician maseur 0740 590 039
Iftimie-Nicorici Ana
luliana inginer chimist 0727 749 877 | ancaaiftimie@gmail.com
Mihut Mihaela economist inspector | 0745 356 002 | tuhim12@yahoo.com
Sauciuc loana asistent medical 0744.423.581 | ciobanu_ioana@yahoo.com
Suceava Viorescu Razvan
Vasile avocat 0722 529 815 | razvanviorescu@gmail.com |
Petrea Aida Maria profesor EFS 0740.365.118 | petrea_aida@yahoo.com
Bardan loana inginer 0746.667.339 | ioanabardan@yahoo.com
Morosan-Larionescu
Virgil-Adrian profesor EFS 0723.696.479 | virgil@usv.ro

Vornicu Corneliu

inginer economist

0754.577.711

monica.vornicu@brd.ro




Comisia

Elctorala
Reg. Judetul Teritoriala Profesie Telefon Adrese mail
Sud-Est | Braila- Vasile Cristian
Buzau Valentin avocat 0721 291 796 | av.cristianvasile@gmail.com
Mocnu Oana
Georgiana kinetoterapeut 0757.571.136 | oanamocanu29@yahoo.com
Badila Stefanita )
Valentin kinetoterapeut 0749.870.714 | stefanita.valentin@yahoo.com
Lungu Ionica asistent BFKT 0771.772.687 | luioana1512@yahoo.com
Vladescu Elena
Mirabela kinetoterapeut 0742.764.008 | mira.vladescu@yahoo.com
Constanta anca.parhomencu@yahoo.co
Soare Anca jurist 0747 079 142 | m
Tulcea sef adjunct serviciu
Munteanu Olivia case 0726.719.118 | olivia.munteanu@gmail.com
Munteanu sales expers Philip 075 66 20
Camelia Morris 691 m_camelial9@yahoo.com
gabriel_fodorcta88@yahoo.co
Fodor Gabriel student anul Il kineto | 0735.126.134 | m
Defta Alina
Mihaela MakeUp Artist 0730.401.916 | malinadefta@gmail.com
Patroiu Stefania tehnician dentar 0730.811.662 | iubi.stef@yahoo.com
Stefu Andreea
Silvia secretar 0735.953.229 | silvia.stefu@yahoo.ro
Galati- stefancaranghel44@yahoo.c
Caranghel Stefan | jurist 0740 333 325 | om
Vrancea Craciun Marin medic 0740.047.012 | drcraciunmarin@yahoo.com
Ichim Paul medic 0744.539.200 | paulichim@yahoo.com
Ichim Laurentiu profesor 0740.560.066 | laurentiuichim@yahoo.com
Stroia Nicoleta secretar 0749.322.568 | nicoleta.stroia@ugal.ro
Buturca Madalin student an Il KT 0740.017.667 | buturca_madalin@yahoo.com
Sud Arges-
Muntenia Cuceanu Marian | avocat 0745 042 765 | marian.cuceanu@yahoo.com
Dambovita
- Sovar Oana Maria | kinetoterapeut 0767.139.687 | oana.sovar@yahoo.com
Teleorman | pobrin Alexandru | kinetoterapeut 0742.324.912 | alexbreky@gmail.com
Dobrogeanu Alin | asistent BFKT 0745.602.144 | alin_daniel 89@yahoo.com
Prahova- Mocescu
Loredana jurist 0740409 018 | loredanamocescu@yahoo.com
Bolocan Carmen economist 0755 919 269 | carmenbolo@yahoo.com
Calarasi- | popre Magdalena | economist 0723 134 288 | dobremagdalena@yahoo.com
Giurgiu- Grigore
Constantin economist 0734 765 574 | costin_grig2002@yahoo.com
lalomita lacob Magda inginer 0734 580 653 | iacobmagda13@gmail.com




Comisia Elctorala

Re. Judetul Teritoriala Profesie Telefon Adrese mail
Sud Dolj Rabdaru Aurelia studii juridice 0767 817 325 | aurelia_marial5@yahoo.com !
Vest director teatrul
Vlad Dragulescu national 0745 371 739 | vlad dragulescu@yahoo.com i
director sala
Mitricof Cristian polivalenta 0762.321.967 | cristimitrico@yahoo.com
conf. univ. dr. |
Cosma Germina FEFS 0722 406 647 | germinacosma@yahoo.com
direct exec
Boceanu Bogdan pelendava 0733 047 647 | bociboc03@gmail.com
Gorj Manea Daniela jurist 0765 431 865 | dana_maneal7@yahoo.com
Ciulica Lavinia kinetoterapeut 0762.62.48.80 | clarvinia@yahoo.com
Istudor Simona
Madalina kinetoterapeut 0769.02.34.52 | istudor.madalinal3@yahoo.com
Dragomir Raluca kinetoterapeut 0768.188.379 | elena.dragomir@yahoo.com
Sakizlian lulia
Mihaela kinetoterapeut 0769.311.029 | iulia_katel 09@yahoo.com
Mehedinti Alexoae lulian studii juridice 0746179 219 iulianalexoae@yahoo.com
Luca Gheorghe pensionar 0757 334 269
Ungureanu Alin asistent medical 0723 278 934 | iuliuleu@gmail.com
Corduneanu
Bogdan asistent medical 0746 286 333
lonascu Liviu kinetoterapeut 0746.869.082 | cdtoall@yahoo.com
Olt Stroe Marinela
Cleopatra avocat 0754 267 900 | cleo_rita@yahoo.com
Mihalache loan
Valentin inginer 0742 048 600 | manager@confortgrup.ro
Patru Catalin
Emanuel economist 0747 777 677 | catali.adina.patru@gmail.com
Vlacu Nicolae
Sebastian jurist 0722 684 651 | seb4astian@yahoo.co.uk
Vilcea Olaru Madalina avocat 0723 582 923 | madalina_olaru22@yahoo.com
Balogh Giovana 0740.011.076 giovana.balogh@gmail.com
Rosu Florin 0758.844.100 | rosu.florin91@yahoo.com
Gheorghe
Alexandra 0746.045.334 | raluca.gheorghe10@yahoo.com
Manea Gratiela 0742.041.020 | manea gratiela@yahoo.com
Vest Caras-
Severin- Timbota Dana kinetoterapeut 0740.669.742 | deiamanescu@yahoo.com
Hunedoara | Lokodi Mark
Nicolae kinetoterapeut 0724.470.866 | marklokodi@yahoo.com
Humitd Miruna kinetoterapeut 0745.314.994 | uhu_ilu@yahoo.ca
Barbusoiu Simona | kinetoterapeut 0740.308.988 | simona.marineanu@gmail.com |
Turchineac
Andrei jurist 0725784 346 | tda_turky@yahoo.com
Buda Mihaela Alina | kinetoterapeut 0724.302.955 | alinaghita@yahoo.com
Timig-Arad | Ugarcovici licentiat in studii

Romeo Gabriel

juridice

0723.185.930

romeo@uga.ro

Eftene Ana-Victoria | Stud an Il KT 0724.354.319 | anavictoriaeftene@yahoo.com
Grun Beatrix

Adelheid Stud an Il BKT 0730.643.122 | beatrix.grun@yahoo.com

Faur Melanie economist 0732 475 909

Buzatu Stefan buzatustefanlaurentiu@gmail.co
Laurentiu inginer 0799 544 567 | m

Gel Elena Luciana

kinetoterapeut

0760.576.986

gel.luciana@yahoo.com




o TEEWTIXET

Comisia

Elctorala
| Reg. Judetul Teritoriala Profesie Telefon Adrese mail
Nord Bihor Rusu Cristian avocat 0722.716.22 | cristian.rus@uaic.ro
Vest Ticarat Ana-Maria | kinetoterapeut 0740 807 693 | ticarat28anca@yahoo.com

Omut Adrian kinetoterapeut 0740 320 680 | adrianomut18@gmail.com
Olah Brigitta fiziokinetoterapeut | 0740 819 927 | brigitta olah@yahoo.com
Jermendi Brigitta | fiziokinetoterapeu | 0745 355 374 | brigittajermendi@yahoo.com

Cluj- Pintea Ligia

Bistrita- Elena notar 0744 826 900 | ligiapintea@yahoo.com

Néasaud Dumitras Diana
Elena cadru didactic 0745 549 320 | dea_d _ro@yahoo.com
Baga Lila Adelka | psihoterapeut 0753.973.310 | lila_baga@yahoo.com
Zbranca Emilia
Florica contabil 0753.475.456 | emilia_zbranca@yahoo.com
Horvat Melinda
Milena medic 0740.472.617 | horvatmelinda@yahoo.com

Maramures | Panasiu Caimen | jurist 0745148 711 | camipanasiu@yahoo.com
Irimes Carmela
Lavinia psiholog 0757.065.970 | carmela_iri@yahoo.com
lvan Dan inginer 0745.398.368 | ivandan_baiamare@yahoo.com
Rob Bianca Adina
Florica asistent jurist 0762.754.929 | binaca_andreica90@yahoo.com
Pop Viad KT 0746.630.545 | viadpop1985@yahoo.com

Satu-Mare Ciarnau
Loredana-loana contabil 0745 351 249 | loredana_ci@yahoo.com
Belbe Beniamin
lacob jurist 0754 758 006 | bbeniamini@yahoo.co.uk
Rencz Kinga
Maria farmacist 0748 365 915 | renczkinga@yahoo.com
Marian Marius
Adrian economist 0732 338 371 | marius_marian1992@yahoo.com
Blideran Flavia
Cristina student 0758 535 307 | blideranflavia@gmail.com
Emese Szatvari kinetoterapeut 0745 675 094

Salaj Ardelean Anca | jurist 0742 485 538 | ardeanca@yahoo.com
Pop Ana Diana psiholog 0749.566.886 | dia_ardelean2005@yahoo.com
Jula Florela
Daniela psiholog 0742.032.477 | julafioreladaniela@yahoo.com

Brandusa Cristina
Oana

stud. An Il kineto

0746.341.282

cristinabrandusan@yahoo.com




=

Comisia

Eictorala
Reg. Judetul Teritoriala Profesie Telefon Adrese mail
Centru Alba Lascu Otilia
Elisabeta jurist 0746 020 234 | otilialascu@yahoo.com
Lauric loana 0747 324 404 | lauric.ioana94@yahoo.com
Tric Larisa kinetoterapeut | 0740 586 755 larisa_tric@yahoo.com
Krisbai Cristina
Raluca 0740071 397
Petrifelean luliana | kinetoterapeut | 0747 435 300 petrifalean iuliana@gmail.com
Brasov- Benga Ciprian jurist 0723 978 981 ciprian_b2004@yahoo.com
Tudor Alina
Georgeta 0728.33.92.73 | gyo.nedelcu@gmail.com
Covasna- asistent
Baltariu Elena manager 0760 019 909 edelinscky@yahoo.com
Harghita | Hretculesei Maria | psiholog 0723 134 358 maria. hrtcls@gmail.com
Marcu Laura chimist 0733 041 355 marculaura@yahoo.ca
tehnician
Apetrei Paula maseur 0741 980 404 paulaapetrei12@gmail.com
Sibiu- Malai Florin avocat 0732.810.980 florin.malai@gmail.com
Mures medic
Negrea Alina stomatolog 0721.482.720 calmodentsb@yahoo.com
Negrea Gheorghe | preot 0751.429.457 calmodentsb@yahoo.com
andreea.malai@herlan-
Malai Andreea contabil expert | 0722.62.85.87 | associates.com
Bucuresti- | Bucuresti | Badea luliana iuliana_badea2004@yahoo.co
lifov - loana jurist 0723.065.265 m
lifov Hristodoulakis

Zanfir Stefanos

0726.15.44.05

stehri94@gmail.com

Cimpoeru Dafina

Georgiana delegat notarial | 0730 593 680 | dafi.kevin@yahoo.com

Ciobanu Monica monica_gabriela1968@yahoo.co
Gabriela psiholog 0722.988.718 m

Alexandrescu avamediaproduction@yahoo.co
Dragos Vivi kinetoterapeut | 0766.411.597 m

COMISA ELECTORALA CENTRALA

Marinescu Alina Alexandra

notar

Ciontoiu Laurentia

kinetoterapeut

alinaalexandramarinescu@yahoo.com

ciontoiulaurentia@yahoo.com

0724 545 505
0762.391.283

Bucsa Georgiana

administrator SRL

inginer si stud. an |l

georgianabucsa@gamail.com

0726 467 339

Margarit lonela KT. ionela.margarit@gmail.com 0766.58.44.08
Hristodoulakis Zanfir Dana
Cristiana economist crihri@yahoo.com 0726.249.993

Oprea Nicusor Daniel

kinetoterapeut

oprea_nicushor@yahoo.com

0720.575.077

Negulescu Marinela

kinetoterapeut

marinela.negulescu@yahoo.com

0723.390.697




